Uitslagen

	No
	Zeilno
	Naam
	Punten
	1
	2
	3
	4

	1
	518
	luut de zee, drachten
	9,0
	1
	6
	1
	1

	2
	578
	jacobus de vries, heerenveen
	12,0
	3
	2
	2
	5

	3
	656
	onno yntema, sneek
	15,0
	4
	1
	7
	3

	4
	596
	jan van amerongen, dronten
	26,0
	5
	8
	5
	8

	5
	599
	bart de zee, drachten
	32,0
	8
	5
	12
	7

	6
	615
	pier thomas meintema, jirnsum
	33,0
	raf
	3
	4
	2

	7
	593
	fokko ringnalda, emmeloord
	33,0
	2
	dnc
	3
	4

	8
	489
	mark bosma, jubbega
	43,0
	dnc
	7
	6
	6

	9
	563
	hans de haas, oudega
	44,0
	6
	4
	10
	dnc

	10
	470
	joop feenstra, jubbega
	54,0
	7
	10
	13
	dnc

	11
	464
	marc van den elst, sneek
	64,0
	13
	12
	15
	dnc

	12
	642
	harm nakken, leeuwarden
	65,0
	raf
	9
	8
	dnc

	13
	663
	jan andringa, joure
	71,0
	9
	dnc
	14
	dnc

	14
	637
	johan visser, echtenerbrug
	71,0
	12
	11
	dnc
	dnc

	15
	544
	j.j.versteeg, veenendaal
	81,0
	dnc
	dnc
	9
	dnc

	16
	645
	jaap lijkendijk, meppel
	82,0
	10
	dnc
	dnc
	dnc

	17
	655
	jan tekstra, heeg
	83,0
	dnc
	dnc
	11
	dnc

	18
	601
	klaas plaatje, goingarijp
	83,0
	11
	dnc
	dnc
	dnc

	19
	545
	ko otte, sneek
	96,0
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc

	19
	570
	mark tigchelaar, vegelinsoord
	96,0
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc

	19
	581
	klaas weissenbach, goingarijp
	96,0
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc

	19
	623
	gerben sikkema, leeuwarden
	96,0
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc

	19
	662
	cock van der leden, drachten
	96,0
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
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